

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 33 **Modalidade:** 28 - PREGÃO - **Data:** 30/03/2022**Descrição:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES SAÚDE**Objeto:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES**Participante:** 9531 - GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - CPF/CNPJ: 44.384.524/0001-07**Endereço:** R DOUTOR TEIXEIRA SOARES, 450 - LOJA 02, CENTRO**Cidade:** FORMIGA-MG - 35570-090**Telefone:** (37) 3321 -4214**Email:** GOMAP.VENDAS@GMAIL.COM**Solicitação:** 108 **Requisitante:** 007.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE **Data:** 01/03/2022

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	370622	ARMARIO DE ACO	-	UN	4,0000	545,0000	2.180,00
M	372944	MESA TRABALHO	-	UN	1,0000	364,0000	364,00
M	374370	NOBREAK PARA COMPUTADOR	-	UN	3,0000	260,0000	780,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 3			8,0000		3.324,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 3			8,0000		3.324,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 33 **Modalidade:** 28 - PREGÃO - **Data:** 30/03/2022**Descrição:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES SAÚDE**Objeto:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES**Participante:** 9566 - TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647 - CPF/CNPJ: 41.926.487/0001-15**Endereço:** R ILDEFONSO BERNARDES, 175 - LOJA, JARDIM AMERICA**Cidade:** PATOS DE MINAS-MG - 38701-102**Telefone:** (34) 99681-1553**Email:** NEWCAREDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM**Solicitação:** 108 **Requisitante:** 007.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE **Data:** 01/03/2022

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	374373	ARMÁRIO VITRINE	-	UN	2,0000	885,0000	1.770,00
M	373519	BALDE A PEDAL INOX	-	UN	17,0000	280,0000	4.760,00
M	370835	CAMA ELASTICA	-	UN	1,0000	359,0000	359,00
M	371675	TELA DE PROJECAO	-	UN	1,0000	750,0000	750,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 4			21,0000		7.639,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 4			21,0000		7.639,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 33 **Modalidade:** 28 - PREGÃO - **Data:** 30/03/2022**Descrição:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES SAÚDE**Objeto:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES**Participante:** 9535 - REISPEL LTDA - CPF/CNPJ: 42.199.488/0001-78**Endereço:** R GOIAS, 2787 - SALA 03, JARDIM COLEGIO DE PASSOS**Cidade:** PASSOS-MG - 37900-226**Telefone:** (35) 3522-2740**Email:** LAFRPASSOS@GMAIL.COM**Solicitação:** 108 **Requisitante:** 007.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE **Data:** 01/03/2022

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	372935	ARQUIVO ACO	-	UN	9,0000	784,0000	7.056,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			9,0000		7.056,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			9,0000		7.056,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 33 **Modalidade:** 28 - PREGÃO - **Data:** 30/03/2022

Descrição: EQUIPAMENTOS PERMANENTES SAÚDE

Objeto: EQUIPAMENTOS PERMANENTES

Participante: 9284 - LUIZ DIAS DE CASTRO FILHO - CPF/CNPJ: 03.658.257/0001-23

Endereço: AV MONSENHOR ALDERIGI, 500, JD COUNTRY CLUB

Cidade: POCOS DE CALDAS-MG - 37704-284

Telefone: (35) 99142-5721

Email: LCEQMED@GMAIL.COM

Solicitação: 108 **Requisitante:** 007.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE **Data:** 01/03/2022

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	370793	BIOMBO	-	UN	5,0000	765,0000	3.825,00
M	374164	ESCADA 2 DEGRAUS	-	UN	4,0000	252,1600	1.008,64
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 2			9,0000		4.833,64
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 2			9,0000		4.833,64

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 33 **Modalidade:** 28 - PREGÃO - **Data:** 30/03/2022**Descrição:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES SAÚDE**Objeto:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES**Participante:** 9567 - SANDRO VILMAR PIRES - CPF/CNPJ: 09.253.952/0001-91**Endereço:** R JOAO TEOFILIO DEUCHER, 29 - ***** , CENTRO**Cidade:** BOM RETIRO-SC - 88680-000**Telefone:** (49) 3277 -0767**Email:** COMERCIAL@DEUTEL.COM.BR**Solicitação:** 108 **Requisitante:** 007.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE **Data:** 01/03/2022

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	374367	COMPUTADOR DESKTOP	-	UN	24,0000	2.693,0000	64.632,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			24,0000		64.632,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			24,0000		64.632,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 33 **Modalidade:** 28 - PREGÃO - **Data:** 30/03/2022

Descrição: EQUIPAMENTOS PERMANENTES SAÚDE

Objeto: EQUIPAMENTOS PERMANENTES

Participante: 9568 - NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA. - CPF/CNPJ: 12.095.582/0001-16

Endereço: R CASTRO, 145 - ***** , VILA VERA CRUZ

Cidade: APUCARANA-PR - 86804-290

Telefone: (43) 3033-4035 **Email:** NOSSADENTAL@OUTLOOK.COM

Solicitação: 108 **Requisitante:** 007.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE **Data:** 01/03/2022

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	374369	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO	-	UN	5,0000	4.250,0000	21.250,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			5,0000		21.250,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			5,0000		21.250,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 33 **Modalidade:** 28 - PREGÃO - **Data:** 30/03/2022**Descrição:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES SAÚDE**Objeto:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES**Participante:** 9461 - BHDENTAL COMERCIAL EIRELI - CPF/CNPJ: 29.312.896/0001-26**Endereço:** RUA ANTONIO GRAVATÁ, 80, CINQUENTENÁRIO**Cidade:** BELO HORIZONTE-MG - 30570-040**Telefone:** (31) 33747-799**Email:** BHDENTAL.LICITACAO@GMAIL.COM**Solicitação:** 108 **Requisitante:** 007.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE **Data:** 01/03/2022

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	370711	CONSULTORIO ODONTOLOGICO	-	UN	1,0000	9.700,0000	9.700,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			1,0000		9.700,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			1,0000		9.700,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 33 **Modalidade:** 28 - PREGÃO - **Data:** 30/03/2022**Descrição:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES SAÚDE**Objeto:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES**Participante:** 9569 - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA - CPF/CNPJ: 95.433.397/0001-11**Endereço:** R JULIO BARTOLOMEU TABORDA LUIZ, 270 - ***** , ATUBA**Cidade:** CURITIBA-PR - 82600-070**Telefone:** (41) 2102-8344**Email:** CONTATO@MACROSUL.COM**Solicitação:** 108 **Requisitante:** 007.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE **Data:** 01/03/2022

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	370745	ELETROCARDIOGRAFO	-	UN	2,0000	3.785,0000	7.570,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			2,0000		7.570,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			2,0000		7.570,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 33 **Modalidade:** 28 - PREGÃO - **Data:** 30/03/2022

Descrição: EQUIPAMENTOS PERMANENTES SAÚDE

Objeto: EQUIPAMENTOS PERMANENTES

Participante: 9570 - TCA MINAS INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 07.371.029/0001-29

Endereço: R MINAS GERAIS, 750 - ***** , CENTRO

Cidade: DIVINOPOLIS-MG - 35500-007

Telefone: **Email:** emdesa@uol.com.br

Solicitação: 108 **Requisitante:** 007.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE **Data:** 01/03/2022

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	374372	NOTEBOOK PORTATIL	-	UN	3,0000	3.429,0000	10.287,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			3,0000		10.287,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			3,0000		10.287,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 33 **Modalidade:** 28 - PREGÃO - **Data:** 30/03/2022**Descrição:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES SAÚDE**Objeto:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES**Participante:** 5786 - ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 05.230.944/0001-79**Endereço:** RUA SAO PAULO 56 LJ 03, CENTRO**Cidade:** POCOS DE CALDAS-MG - 37701-012**Telefone:** (35) 37216-812 **Email:** FABIO@CASADOCOMP.COM.BR**Solicitação:** 108 **Requisitante:** 007.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE **Data:** 01/03/2022

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	374371	PROJETOR MULTIMIDIA	-	UN	1,0000	2.550,0000	2.550,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			1,0000		2.550,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			1,0000		2.550,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR**Processo:** 33 **Modalidade:** 28 - PREGÃO - **Data:** 30/03/2022**Descrição:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES SAÚDE**Objeto:** EQUIPAMENTOS PERMANENTES**Participante:** 9571 - AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840 - CPF/CNPJ: 28.677.530/0001-98**Endereço:** R LAZARO FLOR, 285 - ***** , CENTRO**Cidade:** SAO JOSE DA BARRA-MG - 37945-000**Telefone:** (35) 9837-1347**Email:** loyalcomercial@gmail.com**Solicitação:** 108**Requisitante:** 007.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**Data:** 01/03/2022

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	370647	TELEVISOR	-	UN	3,0000	1.239,0000	3.717,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 1			3,0000		3.717,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 1			3,0000		3.717,00